magis vitatum. vt **Petrus** illotis comedie manib<sup>9</sup>. Item a supino laurum de  
 laur<sup>9</sup> participium. Etiam laur<sup>9</sup> est nome a diectiuu spectale id est deliciosus  
 et sic dicim<sup>9</sup> **Petrus** comedie laur<sup>9</sup>. i. spleoide pprie leckerlick. **Sult** **Assus** p  
 assae<sup>9</sup>. vt obulerit et prem piscis assi. **Sult** forius pfoeratus. lassus. plassar<sup>9</sup>.  
 laurius plauriar<sup>9</sup> et sic de alijs. Item **Poto** hzporum in supino In porus. Et  
 differet porus et portio Nam portio est gñaliter omne illud qd potat. siue p mo  
 diu mdele alias et sic dicim<sup>9</sup> de egro. **Ager** suplit portionē. et no potum. **Tez**  
 a potō dicitur potillare seu pitillare. i. potum pbare. hoc est paucum et sepius pota  
 re apud nō nullos. **Hic** nota fm **Laurētium**. q omnia yba pme iugati  
 onis hñtia in in pterito formāe de se sua ybalia in atio et nō in icio. vt a **Frico**  
 fricatio et nō frictio **Adomo** domatio et nō itio In **Seco** excipit quod hzfectio  
 et non secatio. Item **Dico** sicut dicitur aliqui caret supino. ppter hoc verbus  
 mingo qd habet in icium in supino. Item hoc ybum neco qñq hz necauit et ne  
 carum. et tñc feat interficere quocūq modo. **Ue** apud **Tullium**. **Necatus** ē  
 veneno. hñeco necum et interficere in instrumēto ferro. vt przin littera  
**Hic** nota circa illum verbum. Quod dat vt dat itum. qd ab hoc ybo veto  
 timent vetatum. **Utin** **Actib** apostolor. **Actati** sunt a ipisico. sed nos non  
 habem<sup>9</sup> illud in comuni vsu. quāuis ita inueniat in scripturis. quia pagina  
 diuina nō vult se subdere legi grammaticę. nec vult ipse arregi

**D**ebes formare post primā verba secūde

**De formatio**  
**pterioroz et su**  
**pnoz 2<sup>a</sup> quiga**  
**tionib**

**Hic** sequēter vult determinare de formatioe pterioroz et supinoz  
 verboz scde iugatiōis dices pmosic. Post pma in cōiugationem vidēdum  
 est quo verba scde iugatiōis formēt sua pterita et supina. **Sciēdum** **Pri**  
 mo pfm **Pulsia** num. **Oia** yba in eoz sunt scde cōiugatiōis pter duodecim q  
 sunt pme et duo q sunt quartę iugatiōis. sczo et queo **Ue** meo. laqueo. sczo  
 beo. creio. nauiseo. calceo. balneo. lanceo. phanseo. malleo. enucleo. **Sciēdum**  
**Secūdo** q sicut dicit **Pulsia** num. **Quo**dam sunt yba que in differēter sunt scde  
 vel tercię iugatiōis. vt **Frendeo** et **frendo**. **strideo** et **strido**. et **video** et **vido**. q  
 enim dicit vido ppter **Lathonem**. **Hoc** vide ne rursus **Si** em vide esset ibi se  
 cūde iugatiōis posterior sylla yba. pduceret. que tamē corripit **Lenseo** et **lenso**  
**Ferueo** et **feruo** **Tergeo** et **tergo** **Fulgeo** et **fulgo** **Coniueo** **coniuo** **Celleo** et  
**cello**. Et istis nos debem<sup>9</sup> vti potius in scda cōiugatione. dempto hoc ver  
 bo **Tergo** quo vtiatur in terciā. Et sunt alia que sunt scde vel tercię cōiuga  
 tionis p diuersis fecatis. vt **frigeo** et **frigo**. **claudeo** et **claudo** id est claudicare  
**Unde** **Henric**<sup>9</sup> de colonia ponit hęc metricę sic. **Frendeo** **frendo**. **frigeo** **fri**  
**go**. **strideo** **strido**. **Atq** **vido** **video** **q** **reclenleo** siue **reclenleo**. **Hec** in eo vel in o  
 dicas sensu tamē vno. **Altera** sunt terne sunt altera yba scde **Sic** **feruo** **fer**  
**uis** et **tergeo** dicit **tergo**. **Adde** **cano** **caneo** **feruo** **vido** **negat** vsus. **Sciē**  
**dum** **Tercio** q fm **Pulsia** num. **quodā** sunt yba pme cōiugatiōis. vñ talis  
 datur **regula** **Omnia** yba scantia passionem inmatā. i. naturalem vel illatā  
 scde cōiugatiōis possunt de se formare ybum pme cōiugatiōis qd fit actu  
 talem passionem inferētem. vt **Albeo** es. **In** **Albo** as are **Argreo** es. **In** **ni**  
**gro** as are **Dureo** es **In** **duro** as are **Sordeo** es. **Inde** **ro** do as are **Liqueo**  
 es **In** **liquo** as are et sic de alijs. Et dicit vltimus q quodam magis vitata for  
 māt de se verba prime cōiugatiōis in fico. vt **Albeo** **albefico** vel **albo** **Rus**  
**beo** **rufifico** vel **rubo** as are et sic de alijs. Et sic etiam intelligitur de eozum  
 compositis. vt **Dealbeo** **dealbefico** vel **dealbo**